МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ» ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МОУ «Средняя школа-детский сад №7 им. М. Октябрьской»)

П Р И К А З

 02.09.2025                                                                                                                №200/01-10

О назначении школьного координатора
и утверждении состава оргкомитета по
проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2025/2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым от 01.09.2025 № 1297 «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в Республике Крым», Требованиями к
проведению в Республике Крым Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026
учебном году, утверждённым приказом Министерства образования, науки и молодёжи
Республики Крым от 01.09.2025 № 1297,  приказа отдела образовании администрации
города Джанкоя от 02.09.2025 №361/02-01 «О порядке организации школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в городе Джанкое», с
целью создания условий для выявления способностей и талантов у детей и молодёжи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным координатором и ответственным за организацию и

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Ковальчук
Н.В., заместителя директора по учебной работе.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (Приложение
№1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя методического
совета Ковальчук Н.В., заместителя директора по учебной работе.

Директор                                                                                                             Л.С. Добренькая

Исп. заместитель директора по УР
Ковальчук Н.В.

Список членов организационного комитета
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

№ п/п ФИО Должность

1. Добренькая Л.С. Директор
2. Ковальчук Н.В. Заместитель директора по учебной работе
3. Павлова Ирина Анатольевна Руководитель МО по работе с одаренными

детьми
4. Хамицевич Светлана

Владимирова
Учитель информатики, руководитель МО
учителей математики

5. Комиссарова Екатерина
Андреевна

Учитель русского языка и литературы

Приложение №1
к приказу МОУ «Средняя школа-детский
сад №7 им. М. Октябрьской»
от 02.09.2025 г. № 200/01-10

		2025-09-12T10:06:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ" ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ